债券代码：124796.SH/1480325.IB       债券简称：PR 襄高投/14 襄高投债

139381.SH/1780106.IB                 17 襄高投/17 襄阳高投债

关于襄阳高新投资开发有限公司

更名为襄阳高新国有资本投资运营集团有限公司

及债务继承的公告

    本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担相应的法律责任。

    如有董事或具有同等职责的人员对临时公告内容的真实性、准确

性和完整性无法保证或存在异议的，公司应当在公告中作特别提示。

由于发展需要，襄阳高新投资开发有限公司更名为襄阳高新国有

资本投资运营集团有限公司，更名事项已经襄阳市工商行政管理局核

准并于 2018 年 11 月 8 日完成工商变更登记。

公司原有的对外签订的全部合同、协议及全部债权债务、经营业

务均由变更后的“襄阳高新国有资本投资运营集团有限公司”继承。公

司更名事宜对债务的付息、兑付均不构成影响，包括但不限于公司发

行的以下存量债券：

债券代码 债券全称 债券简称 起息日

124796.SH/

1480325.IB
2014 年襄阳高新投资开发

有限公司公司债券

PR 襄高投/

14 襄高投债

2014-05-29

139381.SH/

1780106.IB
2017 年襄阳高新投资开发

有限公司公司债券

17 襄高投/

17 襄阳高投债

2017-06-12

在上述债券存续期间，公司将认真履行发行人义务，严格遵守相

关自律规则，依法依规进行信息披露，按期兑付本息。

特此公告。

(丰弄元王六,为 〈羊于票主言手二美乍干麦幸限÷司乓名为奏行斋齐

雪有资扛提资运营集团有限生司÷佯务继承的公告》之盖章页)

(8年性》

雏6000布尝

(扛页无正文,为 《羊于辜阳帚矛讫资耳堤车限生司更名为妻阳高新

国有资本投资运营某团有暇÷司乓债务继承的公告〉〉之盖章页)

襄阳高新国有资本